
   Rozkład jazdy  
    busów w dniu wyborów   tj.15 .10.2023 r. do lokali  
    wyborczych.

Trasa  VI   - Kurs  1     lokal wyborczy Remiza OSP w Tczycy
Nr 
przystanku

Godziny 
odjazdu

Lokalizacja przystanku

35 9.05 Tczyca obok nr 267

36 9.08 Tczyca (Bugdołek ) obok nr 4A

37 9.10 Tczyca Remiza OSP

Kurs 2

Nr 
przystanku

Godziny 
odjazdu

Lokalizacja przystanku

38 9.20 Tczyca (Poduchowna ) obok nr 230

39 9.24 Tczyca obok Nr.199
40 9.27 Wierzbie obok Nr 83

41 9.32  Wierzbie przystanek PKS obok nr 75

42 9.36  Wierzbie remiza OSP obok Nr 26

43 9.40  Wierzbie przystanek PKS obok nr 30
44 9.44  Tczyca Przystanek PKS obok nr 81

45 9.47  Tczyca  obok nr 66

46 9.51  Tczyca obok Nr 46

47 9.55  Tczyca łąki  obok Nr 34
37 10.00   Tczyca  Remiza OSP 

Kurs 3 (odwóz)

Nr 
przystanku

Godziny 
odjazdu

Lokalizacja przystanku

37 10.00 Tczyca Remiza OSP

36 10.05 Tczyca (Bugdołek ) obok nr 4A

35 10.10 Tczyca obok nr 267



Kurs 4  (odwóz)

Nr 
przystanku

Godziny 
odjazdu

Lokalizacja przystanku

37 10.25   Tczyca  Remiza OSP 

47 10.28  Tczyca łąki  obok Nr 34

46 10.32  Tczyca obok Nr 46
45 10.35  Tczyca  obok Nr 66

44 10.38  Tczyca Przystanek PKS obok Nr 81

43 10.41  Wierzbie przystanek PKS obok Nr 30

42 10.45  Wierzbie remiza OSP obok Nr 26
41 10.49  Wierzbie przystanek PKS obok Nr 75

40 10.52 Wierzbie obok Nr 83

39 10.56 Tczyca obok Nr 199

38 11.00 Tczyca (Poduchowna ) obok Nr 230


